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Stubberudfeltet	–	områderegulering.		Sigevann	fra	gammelt	deponi.	

Groruddalen	Miljøforum	(GM)	var	til	stede	på	møte	25.	april	i	Plan-	og	
bygningsetatens	lokaler	om	oppstart	av	planarbeid	på	Stubberudfeltet.	Det	skal	
gjennomføres	en	områderegulering	med	konsekvensutredning	for	Stubberud.		Oslo	
kommune	står	som	eier	av	2/3	av	arealet.	

På	møtet	holdt	Eiendoms-	og	byfornyelsesetaten	(EBY)	v/seksjonssjef	Steinar	
Sidselrud	et	innlegg	om	mulige	konsekvenser	av	det	gamle	søppeldeponiet	som	
stammer	fra	perioden	1945-60.	Et	viktig	tema	var	sigevann	ned	i	Alnaelva.		GM	har	i	
etterkant	tatt	kontakt	med	Alnaelvas	Venner,	som	arbeider	for	sikring	og	bevaring	av	
Alnaelva.		De	to	organisasjonene	har	blitt	enige	om	å	rette	en	felles	henvendelse	til	
EBY	om	sigevannet.		

De	to	organisasjonene	blir	bekymret	over	opplysningene	om	sigevann	fra	
søppeldeponiet	ned	i	Alnaelva,	siden	dette	må	ha	pågått	over	svært	lang	tid.		
Spørsmålet	blir	nå	hva	EBY	allerede	vet	om	problemet;	om	omfanget	av	sigevann,	
hvor	kommer	sigevannet	fram	til	elva	og	hvilke	stoffer	inneholder	sigevannet.		Finnes	
det	allerede	kunnskap	om	dette?		

Vi	oppfattet	det	slik	at	EBY	nå	har	økonomiske	midler	til	å	sette	i	gang	med	
kartlegging	og	utredning	av	omfanget	av	sigevann	mm	fra	deponiet.		Grunnlaget	
ligger	i	EUs	vanndirektiv	(EØS-avtalen),	hvor	det	er	krav	om	tiltak	mot	forurensete	
vannkilder	senest	innen	2026.		De	to	organisasjonene	vil	gjerne	vite	hva	EBY	nå	
planlegger	å	gjøre	av	undersøkelser	og	hvilke	tidsrammer	disse	vil	ha.	Så	er	vi	opptatt	
av	hvilke	tiltak	som	kan	gjennomføres	på	kort,	eventuelt	på	lang	sikt,	f.eks.	i	
innlegget	ble	det	nevnt	at	det	kan	være	en	mulighet	for	å	pumpe	vekk	sigevannet.	
Oslo	er	som	kjent	europeisk	miljøhovedstad	2019,	og	i	tråd	med	dette	haster	det	
med	å	gjennomføre	tiltak.	Kommunen	bør	ikke	la	en	av	hovedelvene	i	byen	fortsette	
å	være	forurenset.			
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De	to	organisasjonene	blir	også	bekymret	over	opplysninger	om	at	avrenning	av	
tungmetaller	fra	biltrafikken	på	E6	ved	Alnabru	muligens	også	kan	havne	i	Alnaelva.		
Her	er	det	ikke	kommunen,	men	Statens	vegvesen	som	vei-eier,	som	har	ansvaret.		
Spørsmålet	er	likevel	hva	Oslo	kommune	v/EBY	i	dag	har	av	kunnskap	om	dette	
spørsmålet.		Vi	vil	gjerne	ha	en	tilbakemelding	også	på	dette.				

Ellers	ble	det	sagt	under	møtet	25.	april	at	også	grensene	for	selve	søppelfyllinga	skal	
kartlegges	nærmere.		Når	starter	EBY	med	dette	arbeidet?	

	

Med	hilsen	

For	Groruddalen	Miljøforum	 	 	 	 	 For	Alnaelvas	Venner	
Ragnar	Torgersen	 	 	 	 	 	 Vidar	Berget	
Styremedlem	 (tidligere	leder)	 	 	 	 Leder	
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